PAGE

Администрация сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2016 года № 54
Об утверждении Программы
комплексного развития  транспортной инфраструктуры
сельского поселения Староматинский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
на 2016-2025 годы
         В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 6 октября 2003 года, Градостроительным кодексом Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов» №1440 от                                        25  декабря 2015 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2016-2025 годы.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан сети Интернет.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Староматинский сельсовет муниципального
района Бакалинский район
Республики Башкортостан
                                                          И.А. Максимова